AW

CÁMARAMUNICIPA
DE CAMPO LARGO APROVAD0

Sala das Sessões QB [ 4 I [ 925
Gabinete do Vereador Junior Andreassa

Campo Largo, 29 de outubro de 2025.

Requerimento de número 133/2025

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo. JUNIOR
ANDREASSA, Vereador que a este subscreve, no exercício das suas atribuições
regimentais, vem, com o devido acatamento perante vossa excelência, solicitar que,
após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivodesse município solicitando PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA NA RUA CAMBARÁ, JARDIM GUARANI, em toda a sua extensão
onde ainda não é pavimentada.

Essa é uma solicitação dos munícipes que esperam a muito tempo uma melhor qualidade da
via evitando acidentes, manutenção de veículos e deixando o bairro visualmente mais bonito
valorizando os imóveis da região.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

N' A rea sa
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br

_,... .26,17].K.;/L?(, I],
.* ,;

,, /..,
_ ,,